

Wiadomości

Środa, 29 czerwca 2016

Orkiestry dęte i zespół 2 plus 1 na ochotnickiej scenie plenerowej

Msza święta, parada i występy orkiestr dętych z całego powiatu nowotarskiego a na zakończenie legendarny zespół muzyczny 2 plus 1 - to atrakcje, które czekały na gości i uczestników 24. Powiatowej Parady Orkiestr Dętych w Ochotnicy Dolnej.

Spotkanie z muzyką orkiestrową podczas niedzielnego popołudnia to część obchodów roku jubileuszowego - 600-lecia lokacji Ochotnicy objętego honorowym patronatem Andrzeja Dudy Prezydenta RP.

Organizatorzy imprezy Starosta Powiatu Nowotarskiego, Wójt Gminy Ochotnica Dolna, Powiatowe Centrum Kultury w Nowym Targu, Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej oraz Orkiestra Dęta OSP Ochotnica Dolna zadbali o mnóstwo atrakcji scenicznych i towarzyszących.

Świętowanie rozpoczęło się Mszą Świętą o godzinie 11.30 w Kościele pw. Znalezienia Krzyża Świętego. O godzinie 12.30 Orkiestry Dęte przemaszerowały do Wiejskiego Ośrodka Kultury, gdzie rozpoczęły się ich prezentacje.

Występ muzyczny pierwszej z Orkiestr - gospodarzy z Ochotnicy Dolnej poprzedziło przywitanie przez Pana Stanisława Jurkowskiego Wójta Gminy Ochotnica Dolna zaproszonych gości oraz ich wystąpienia. Pani Anna Paluch Poseł na Sejm mówiła o roli historii i tradycji ochotnickiej i ważności kultywowania jej w życiu codziennym.

Na scenie zaprezentowało się 8 orkiestr z Ochotnicy Dolnej, Krościenka n.D., Łapsz Wyżnych, Gronkowa, Lipnicy Małej i Wielkiej oraz Miejska Orkiestra Dęta oraz orkiestra parafialna Najświętszego Serca Pana Jezusa.

W programie oprócz Orkiestr Dętych wystąpiła drużyna „Starscheer Ochotnica Dolna” - Mistrzowie Polski Cheerleaders oraz Zespół Regionalny Spod Gorca działające przy Wiejskim Ośrodku Kultury w Ochotnicy Dolnej. Zaprezentowała się również grupa akrobatyczna „Screamo Trickz” i młodzież okolicznych szkół. Nie zabrakło również atrakcji dla dzieci.

O godzinie 20.00 wystąpiła legendarna gwiazda muzyki rozrywkowej 2 plus 1 obchodząca jubileusz 45-lecia pracy scenicznej, znana z takich przebojów jak: „Chodź, pomaluj mój świat”, „Czerwone słoneczko”, „Hej, dogonię lato”, „Wstawaj, szkoda dnia”, „Winda do nieba”, „Iść w stronę słońca”, „Requiem dla samej siebie” czy „Wielki mały człowiek”. Zespół bisował cztery razy. Po koncercie zabawa taneczna przy zespole muzycznym „KNT” trwała do późnych godzin nocnych.

Impreza realizowana została dzięki wsparciu finansowemu Województwa Małopolskiego. W uroczystościach w Ochotnicy udział wzięli m.in. Bogusław Waksmundzki urzędujący członek Starostwa Powiatowego, Stanisław Barnaś Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego, Władysław Tylka wicestarosta Powiatu Nowotarskiego oraz samorządowcy gminy Ochotnica Dolna, radni i mieszkańcy.

Tekst i zdjęcia MW